

ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

Anexa nr. 3 la Hotărârea nr. 10/27.02.2015

Unit.			COMUNA RADUCANENI	LISTA CU CASARI							Gestiunea			
Mag.			Mijloace fixe	Data							Loc. de dep.			
					Cantitati					Valori			Total Valoare	
							Stocuri		Diferente			Diferente		
nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate			nr. inv.	nr. gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	Plus	Minus	
0			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.			Clădire pavilion 1 neuro		1	buc.		1			1			1
2.			Autospecială PSI Roman		1	buc.		1			22			22
3.			Scaune stejar tapițate		5	buc.		4			1			4
													TOTAL:	27
			Obiecte de inventar											
1.			Antena ml 145		1	buc.		1			179,99			179,99
2.			Cană sticlă 1,5 L		1	buc.		1			3,1			3,1
3.			Ferestrău		1	buc.		1			20			20
4.			Furtun aer comprimat		1	buc.		1			47,59			47,59
5.			Găleată emailată		1	buc.		1			7,9			7,9
6.			Geantă mapă as.com.		1	buc.		1			20,5			20,5
7.			Halat bc.100%-mar.56		1	buc.		1			55,8			55,8
8.			Halat portocaliu		1	buc.		4			63			252
9.			Harnașament		1	buc.		1			299			299
10.			Lustră cu trei brațe		1	buc.		1			337			337
11.			Lustră cu patru brațe		1	buc.		1			25,27			25,27
12.			Lustră primar		1	buc.		1			91,5			91,5
13.			Lustră secretar		1	buc.		1			87,5			87,5
14.			Lustră sală de consiliu		1	buc.		1			165			165
15.			Mochetă as.com.		1	m.p.		64,6			19,55			1.262,93
16.			Mochetă		1	m.p.		21,4			1			21,4
17.			Mochetă contabilitate		1	m.p.		12,6			21			264,6
18.			Pături ZHENAI		1	buc.		2			26			52
19.			Perdele		1	m.p.		2,5			48,8			122
20.			Perdele		1	m.p.		25			33			825
21.			Perdele		1	m.p.		5			37			185

Unit.			COMUNA RADUCANENI	LISTA CU CASARI							Gestiunea			
Mag.			Mijloace fixe	Data							Loc. de dep.			
					Cantitati					Valori			Total Valoare	
							Stocuri		Diferente			Diferente		
nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate			nr. inv.	nr. gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	Plus	Minus	
0			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22.			Polonic inox		1	buc.		1			6,49			6,49
23.			Prelungitor		1	buc.		1			19			19
24.			Prelungitor 5 m		1	buc.		1			12,44			12,44
25.			Prelungitor 5 m		1	buc.		1			9			9
26.			Servietă		1	buc.		1			84,03			84,03
27.			Stea luminoasă		1	buc.		1			9,5			9,5
28.			Steag		1	buc.		3			434			1.302
30.			Telefon mobil Siemens		1	buc.		1			259			259
31.			Telefon NOKIA E51		1	buc.		1			653,27			653,12
32.			Telefon Nokia C3		1	buc.		1			421			421
33.			Telefon Panasonic		1	buc.		1			46,4			46,4
34.			Telefon Panasonic		1	buc.		1			46,13			46,13
35.			Filtru cafea		1	buc.		1			120			120
36.			Cizme protecție Lavaró PSI		2	per.		2			31			62
37.			Halat HARI bleomarin		2	buc.		1			63,86			63,86
38.			Mănuși prot.roșu Welder		2	per.		1			13,14			13,14
39.			Mască contr.fum cu bretele		2	buc.		1			421,6			421,6
40.			Măunșă electrolizantă		2	per.		1			75			75
41.			Măști gaze		2	buc.		4			17,5			70
42.			Combinezon măr.52		2	buc.		1			148,8			148,8
43.			Combinezon măr.58		2	buc.		1			148,8			148,8
44.			Stingător cu pulbere		2	buc.		5			74,97			374,85
45.			Stingător cu pulbere N2		2	buc.		2			55			110
46.			Stingător cu pulbere P6		2	buc.		4			68,2			272,8
47.			Router Wireless		5	buc.		1			125			125
48.			Brîu bărbătesc		5	buc.		2			1			2
49.			Bundiță cu flori		5	buc.		4			1			4
50.			Cămașă națională femei		5	buc.		2			1			2
51.			Cămașă națională bărbați		5	buc.		2			1			2
52.			Prelungitor P3		5	buc.		1			46,9			46,9
53.			Poale bărbați		5	buc.		2			1			2
54.			Poale damă		5	buc.		2			1			2

Unit.			COMUNA RADUCANENI	LISTA CU CASARI							Gestiunea			
Mag.			Mijloace fixe	Data							Loc. de dep.			
					Cantitati					Valori				Total
							Stocuri		Diferente			Diferente		
nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate			nr. inv.	nr. gest	U.M.	Faptice	Scriptice	Plus	Minus	P.U.	Plus	Minus	Valoare
0			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55.			Halat protecție		4	buc.		2			38			76
56.			Lacăt		4	buc.		2			3			6
57.			Ladă frigorifică		4	buc.		1			595			595
58.			Lacăt		4	buc.		2			6,5			13
59.			Apărători		6	buc.		3			27			81
60.			Apărători		6	buc.		2			26			52
61.			Mingi fotbal		6	buc.		2			100,75			201,5
62.			Pantofi PUNTERO		6	per.		3			129,9			389,7
63.			Pantofi PUNTERO alb-albas.		6	per.		8			129,9			1.039,20
64.			Șosete fotbal		6	per.		9			19,89			179,01
65.			Șosete fotbal		6	per.		8			24,89			199,12
			TOTAL:								6106,36			12091,47

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,

DAN EUGEN LADAN

Contrasemnează,
 Secretar comună,

Bumbaru Cătălin